itrrr!âç ili§t
,&I

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD

rNDrcAÇÃo N'248t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, requerendo manutenção na estrada que

liga o Povoado Jacaré ao Povoado Curral dos Bois, com aplicação de material

apropriado (piçarra e brita).

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,23 de maio de 2O23.

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIÀS.SE

AF,ROVADO

20

Rür Presidcnle v.rgrr, n'147 - cêíaro - Tet (79) 3óll-ul? / cEp: {9{8G.0m cNpJ: 32"74r.r&}o0ot - 92 - siiúis Dia3/sf,

****